

Asia: LVM045:00/2019

26 GHz:n taajuusalueen huutokauppa/ Auctioning of the 26 GHz spectrum

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Teknologiateollisuus ry:llä on noin 1600 jäsenyritystä. Ne edustavat kattavasti elektroniikka- ja sähköteollisuutta, kone- ja metallituoteteollisuutta, metallien jalostusta, tietotekniikkaa sekä suunnittelu- ja konsultointialaa.

Huutokauppaan osoitettavista taajuuksista

Teknologiateollisuuden jäsenten kannalta huutokauppaan osoitettavat taajuudet ovat tärkeitä kahdella tapaa.

1) Riittävät, kaikille taajuusalueille tehtävät TTO-taajuusvaraukset

Teknologiateollisuus pitää tärkeänä, että taajuuspolitiikassa huolehditaan riittävistä taajuusvarauksista tuotekehitys-, tutkimus- ja opetustaajuuksille (TTO). TTO-taajuuksille on syytä tehdä kaikille nyt käsiteltäville taajuusalueille riittävät varaukset.

Riittävät, eri taajuusalueille tehtävät taajuusvaraukset palvelevat Suomen asemaa langattoman radiotekniikan edelläkävijänä ja ovat tärkeitä alan tuotekehityksen pitämiseksi ja vahvistamiseksi Suomessa. OTT-käyttöön tehtävät varaukset ovat siinä määrin pieniä ja paikallisia, että ne eivät suhteettomasti vaikuta taajuusalueen käyttöoikeuden ostajien edellytyksiin hyödyntää niitä kaupallisessa toiminnassa.

2) Taajuusalueen käytön joustavuus ja varaukset paikallisiin, suljettuihin verkkototeutuksiin

Uudet 5G-verkot mahdollistavat paikalliset sekä yleisen että rajatun käyttäjäpiirin verkkototeutukset. Teknologiateollisuus kannattaa taajuuspolitiikkaa, joka täysimääräisesti mahdollistaa uuden verkkoteknologian antamien mahdollisuuksien hyödyntämisen.

Paikallisille, suljetuille verkoille on Teknologiateollisuuden jäsenistössä tarvetta. Suljetuille paikallisille verkoille tulee tehdä riittävät taajuusvaraukset, jotta teollisuuden datavetoisten toimintatapoihin tarvittaville sekä robotisaation langattomille ratkaisuille on osoitettavissa riittävästi taajuuksia. Teknologiateollisuus pitää toimivana mallia, jossa nämä taajuudet ovat saatavissa käyttöön hallinnollisesti sujuvalla menettelyllä, eli Traficomien myöntämällä luvalla.

Mäkinen Jussi
Teknologiateollisuus ry